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14 sierpnia 2015

Dożynki gminy Bieliny

23 sierpnia

Uroczysty korowód barwnych wieńców dożynkowych oraz liturgia mszy świętej rozpoczną
tegoroczne święto plonów w gminie Bieliny. Podczas wydarzenia będącego symbolicznym
podsumowaniem całorocznej pracy rolników nie zabraknie występów artystycznych,
tradycyjnych przysmaków świętokrzyskiej kuchni oraz atrakcji i rozrywek dla najmłodszych.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Dożynkowy korowód o godzinie 13.40 wyruszy sprzed Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury
Gór Świętokrzyskich w Bielinach na stadion sportowy, gdzie o godz. 14.00 rozpocznie się
msza święta oraz nastąpi prezentacja wieńców dożynkowych przygotowana przez sołectwa z
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gminy Bieliny.

Dożynkom towarzyszyć będą występy zespołów i kapel działających na terenie gminy
Bieliny. Na scenie pojawią się między innymi: „Małe Bielinianki”, „Jodełki”, „Echo Łysicy”,
„Kapela Bielińska”, „Makoszanki”, Małgosia Kałuża, Emilia Chlewicka, „Śwarne
Kakonianki”, Kapela z Kakonina, kapela „Samo Swoi”, „Kapela Bielińska”. Umiejętności
taneczne zaprezentują mieszkanki gminy Bieliny: Matylda Drzewicz  i Martyna Snopek.

Ogłoszeni zostaną laureaci konkursu „Najładniejsza i bezpieczna posesja gminy Bieliny” w
kategorii działka oraz gospodarstwo. Jury wybierze także najlepszy wieniec dożynkowy,
który będzie reprezentować gminę Bieliny podczas dożynek Powiatowych. Gwiazdą dożynek
będzie zespół „Playboys”.
O wieczorną dobrą zabawę na świeżym powietrzu zadba DJ Tomek – serwując największe
wakacyjne hity ostatnich lat.

Ciasta, bigos, pierogi, pajda chleba ze smalcem i ogórkiem – to tylko niektóre smakołyki,
których będzie można skosztować na stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich. Dożynki to okazja
do zapoznania się z twórczością ludową i produktami regionalnymi, których nie zabraknie na
stoiskach twórców ludowych oraz promocyjnych.

Podczas wydarzenia odbędzie się także akcja promująca tematykę przeciwdziałania
przemocy w rodzinie z udziałem znanej z telewizji Katarzyny Dowbor. Komenda Miejska
Policji w Kielcach przeprowadzi zaś działania profilaktyczne i edukacyjne z tego zakresu.
Działania realizowane są w ramach projektu „Bieliny przeciw przemocy”.

Organizatorami zabawy są: wójt gminy Bieliny, Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór
Świętokrzyskich, sołtysi i rady sołeckie oraz Rada Gminy Bieliny.
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